

## 収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
1月1日	2011年12月分合計			1,068,621
1月1日	メンバー会費	54,992		1,123,613
1月4日	Dog One Ginza さまよりご寄付	10,000		1,133,613
	12/28 ラクス		7,000	1,126,613
			1,200	1,125,413
			100	1,125,313
			415	1,124,898
	G.J さまよりご寄付	3,000		1,127,898
1月5日	ONE BRAND さまよりご寄付	41,937		1,169,835
	U.K さまよりご寄付	20,000		1,189,835
1月9日	12/19 BJ		1,000	1,188,835
			1,000	1,187,835
			500	1,187,335
			1,000	1,186,335
			2,700	1,183,635
			600	1,183,035
			1,550	1,181,485
			3,900	1,177,585
			2,000	1,175,585
			500	1,175,085
			15,000	1,160,085
			1,737	1,158,348
	12/17 トラ		9,000	1,149,348
			450	1,148,898
	12/1 リプリー		1,000	1,147,898
			100	1,147,798
			500	1,147,298
			80	1,147,218
1月20日	リンクシェアジャパン	311		1,147,529
	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,150,529
1月22日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,160,529
1月23日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,170,529
1月24日	S.C さまよりご寄付	10,000		1,180,529
	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,188,529
1月25日	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,191,529
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,194,529
1月27日	G.J さまよりご寄付	3,000		1,197,529
1月30日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,198,529
	N.Y さまよりご寄付	20,000		1,218,529
	O.H さまよりご寄付	3,000		1,221,529
1月31日	ONE BRAND さまよりご寄付	50,039		1,271,568
1月31日	シニア基金収支	108,000	51,345	1,328,223
	1月分 合計	362,279	102,677	259,602